
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RWG Fuldatal 7 6:1 38:25 85:60 717:619
2 TEVC Kronberg 7 5:2 37:26 82:57 685:552
3 RW Groß-Gerau 7 5:2 36:27 79:59 642:570
4 TC Atzbach 7 3:4 34:29 75:69 648:650
5 BW Wiesbaden 7 3:4 34:29 74:71 668:632
6 TC Lindenau 7 3:4 29:34 66:76 610:655
7 SVG Steinheim 7 3:4 27:36 63:76 565:639
8 TG Bobstadt 7 0:7 17:46 42:98 506:724

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Atzbach TG Bobstadt 7:2
So. 09.05.2004 14:00 RW Groß-Gerau TC Lindenau 6:3
Sa. 15.05.2004 SVG Steinheim

TC Lindenau
TG Bobstadt

RWG Fuldatal
TEVC Kronberg
RW Groß-Gerau

2:7
3:6
4:5

Do. 20.05.2004 12:00
14:00

RWG Fuldatal
TEVC Kronberg

BW Wiesbaden
SVG Steinheim

5:4
7:2

Sa. 22.05.2004 TEVC Kronberg
RWG Fuldatal
TC Atzbach
BW Wiesbaden

RW Groß-Gerau
TC Lindenau
SVG Steinheim
TG Bobstadt

6:3
6:3
4:5
9:0

So. 23.05.2004 16:00 BW Wiesbaden TC Atzbach 5:4
Sa. 05.06.2004 SVG Steinheim

TC Lindenau
RW Groß-Gerau
TG Bobstadt

BW Wiesbaden
TC Atzbach
RWG Fuldatal
TEVC Kronberg

5:4
4:5
7:2
3:6

Sa. 19.06.2004 BW Wiesbaden
RWG Fuldatal
SVG Steinheim

TC Lindenau
TEVC Kronberg
TG Bobstadt

4:5
5:4
6:3

Sa. 26.06.2004 TC Lindenau
TEVC Kronberg
TG Bobstadt

SVG Steinheim
TC Atzbach
RWG Fuldatal

5:4
2:7
2:7

So. 27.06.2004 15:00 TC Atzbach RW Groß-Gerau 4:5
Sa. 03.07.2004 BW Wiesbaden

SVG Steinheim
TC Atzbach
TC Lindenau

TEVC Kronberg
RW Groß-Gerau
RWG Fuldatal
TG Bobstadt

3:6
3:6
3:6
6:3

So. 04.07.2004 16:00 RW Groß-Gerau BW Wiesbaden 4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 08:51 | Seite 1


