

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RWG Fuldatal	7	6:1	38:25	85:60	717:619
2	TEVC Kronberg	7	5:2	37:26	82:57	685:552
3	RW Groß-Gerau	7	5:2	36:27	79:59	642:570
4	TC Atzbach	7	3:4	34:29	75:69	648:650
5	BW Wiesbaden	7	3:4	34:29	74:71	668:632
6	TC Lindenau	7	3:4	29:34	66:76	610:655
▼ 7	SVG Steinheim	7	3:4	27:36	63:76	565:639
▼ 8	TG Bobstadt	7	0:7	17:46	42:98	506:724

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Atzbach	TG Bobstadt	7:2
So. 09.05.2004 14:00	RW Groß-Gerau	TC Lindenau	6:3
Sa. 15.05.2004	SVG Steinheim	RWG Fuldatal	2:7
	TC Lindenau	TEVC Kronberg	3:6
	TG Bobstadt	RW Groß-Gerau	4:5
Do. 20.05.2004 12:00	RWG Fuldatal	BW Wiesbaden	5:4
14:00	TEVC Kronberg	SVG Steinheim	7:2
Sa. 22.05.2004	TEVC Kronberg	RW Groß-Gerau	6:3
	RWG Fuldatal	TC Lindenau	6:3
	TC Atzbach	SVG Steinheim	4:5
	BW Wiesbaden	TG Bobstadt	9:0
So. 23.05.2004 16:00	BW Wiesbaden	TC Atzbach	5:4
Sa. 05.06.2004	SVG Steinheim	BW Wiesbaden	5:4
	TC Lindenau	TC Atzbach	4:5
	RW Groß-Gerau	RWG Fuldatal	7:2
	TG Bobstadt	TEVC Kronberg	3:6
Sa. 19.06.2004	BW Wiesbaden	TC Lindenau	4:5
	RWG Fuldatal	TEVC Kronberg	5:4
	SVG Steinheim	TG Bobstadt	6:3
Sa. 26.06.2004	TC Lindenau	SVG Steinheim	5:4
	TEVC Kronberg	TC Atzbach	2:7
	TG Bobstadt	RWG Fuldatal	2:7
So. 27.06.2004 15:00	TC Atzbach	RW Groß-Gerau	4:5
Sa. 03.07.2004	BW Wiesbaden	TEVC Kronberg	3:6
	SVG Steinheim	RW Groß-Gerau	3:6
	TC Atzbach	RWG Fuldatal	3:6
	TC Lindenau	TG Bobstadt	6:3
So. 04.07.2004 16:00	RW Groß-Gerau	BW Wiesbaden	4:5